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ÊÀÒÀËÎÃ ÏÐÎÄÓÊÒÎÂ

ÐÅÂÈÇÈÎÍÍÛÅ ËÞÊÈ

ÈÇÄÅËÈß ÈÇ ÍÅÐÆÀÂÅÞÙÅÉ ÑÒÀËÈ



Ðåâèçèîíûå ëþêè äîñòóïíû â ðàçíûõ âàðèàòàõ è ðàçíûõ ðàçìåðîâ. Íàõîäÿò øèðîêîå 
ïðèìåíåíèå íà ïðîìûøëåííûõ îáüåêòàõ, ò.å. â ìàãàçèíàõ, âûñòîâî÷íûõ öåíòðàõ, ðåñòîðàíàõ, 
ñêëàäàõ è äð., ãäå òðåáóåòñÿ äîñòóï ê ñèñòåìàì íàõîäÿùèìñÿ ïîä ïîâåðõíîñòüþ ïîëà. Â âèäå 
ýëåìåíòîâ âíåøíåé îòäåëêè ìîæåò ïðèìåíÿòñÿ ïîëîâàÿ êàôåëü, òåðàêîòà è äð.

Ðåâèçèîíûå ëþêè ïðîèçâîäÿòñÿ èç íåðæàâåþùåé ñòàëè ìàðêè V2A òîëùèíîé 3 ìì, ÷òî 
ïîçâîëÿåò ïðèìåíÿòü äàííûå ñèñòåìû â ìåñòàõ ñ ïîâûøåííûìè ñàíèòàðíûìè òðåáîâàíèÿìè.

Ë¸ãêèé äîñòóï ê ñèñòåìàì íàõîäÿùèìñÿ ïîä ïîëîì

Èçîëÿöèÿ îò ïðîíèêíîâåíèÿ çàïàõîâ

Âîäîíåïðîíèöàåìîñòü

Ë¸ãêàÿ ñèñòåìà îòêðûâàíèÿ

Âûñîêàÿ óñòîé÷èâîñòü

ÏÐÅÈÌÓÙÅÑÒÂÀ ÐÅÂÈÇÈÎÍÍÛÕ ËÞÊÎÂ:

Ëþê çàñòðîåííûé Ëþê îòêðûòûé

Íåñòàíäàðòíûå ðåâèçèîííûå ëþêè - ñîñòîÿò èç âåðõíåé è íèæíåé ÷àñòè, áîëòîâîãî êðåïëåíèÿ, 
êîòîðîå ãàðàíòèðóåò íàä¸æíîå è ñòàáèëüíîå çàêðûòèå è êàðêàñà âûïîëíåííîãî «÷¸ðíîé ñòàëè».

Ãàçîíåïðîíèöàåìûå ðåâèçèîííûå ëþêè - äîïîëíèòåëüíî îñíîùåíû ãåðìåòè÷åñêîé ñèñòåìîé 
òèïà O-ring íàõîäÿùåéñÿ ìåæäó äâóìÿ ÷àñòÿìè ëþêà.

Òèïû ðåâèçèîííûõ ëþêîâ:
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Îáùàÿ èíôîðìàöèÿ

Ëþê çàñòðîåííûé Ëþê îòêðûòûé
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Ëþêè ãàçîíåïðîíèöàåìûå 

K3x3 70

K4x4 70

K5x5 70

K5x7 85

K6x6 85

K6x8 85

K7x7 85

K8x8 100

K9x9 100

K10x10 1001010 1000x1000 860x860

1088 800x800 660x660

1099 900x900 760x760

1068 600x800 480x680

1077 700x700 580x580

1057 500x700 380x580

1066 600x600 480x480

1044 400x400 300x300

1055 500x500 400x400

âûñîòà

H  [mm]

1033 300x300 200x200

K3x3 70

K4x4 70

K5x5 70

K5x7 85

K6x6 85

K6x8 85

K7x7 85

K8x8 100

K9x9 100

K10x10 100

540x540

620x620

720x720

820x820

360x360

340x540

440x440

440x640

700x700

800x800

900x900

1000x1000

500x500

500x700

600x600

600x800

0077

0088

0099

0010

0055

0057

0066

0068

âíåøíèé ðàçìåð

A x B [mm] C x D [mm]

0033

0044

300x300 160x160

400x400 260x260

Òèïû 
ïîêðûøåê H  [mm]

ÏÀÐÀÌÅÒÐÛ ÃÀÇÎÍÅÏÐÎÍÈÖÀÅÌÛÕ ËÞÊÎÂ

ÏÀÐÀÌÅÒÐÛ ÑÒÀÍÄÀÐÒÍÛÕ ËÞÊÎÂ

4.2 www.att.eu Ëþêè ñòàíäàðòíûå
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íîìåð â êàòàëîãå 
âíóòðåííèé ðàçìåð

âíåøíèé ðàçìåð

A x B [mm] C x D [mm]
Òèïû 

ïîêðûøåê
íîìåð â êàòàëîãå 

âíóòðåííèé ðàçìåð

âûñîòà

A x B

A x B

C x D

C x D

H
H
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Êîíòåéíåðû äëÿ ïîëà

Äëÿ òîãî, ÷òîáû ðåâèçèîííûé ëþê õîðîøî âûïîëíÿë ñâîþ ðîëü â ïîöåñåå ìîíòàæà íàäî 
ñîáëþäàòü ñëåäóþùèå ïðàâèëà:

Âî âðåìÿ ìîíòàæà, âåðõíÿÿ è íèæíÿÿ ÷àñòè ëþêà äîëæíû áûòü ñëîæåíû.

Äëÿ òîãî, ÷òîáû ïðåäîòâðàòèòü äåôîðìàöèþ ðàìû, ÷òî ïðèâåëîáû ê ïðîáëåìàì ïðè 
ýêñïëóàòàöèè ëþêà, íàäî ìåæäó êðàÿìè âåðõíåé è íèæíåé ÷àñòè ïîìåñòèòü äèñòàíñèðóþùèå 
ýëåìåíòû.

Îáÿçàòåëüíà ñîîòâåòñòâóþùàÿ óñòàíîâêà ïî ãîðèçîíòàëè íà çàðàíåå ïðèãîòîâëåííîì êîëäöå.

Ëþê ñòàáèëèçèðóåòñÿ ñ ïîìùüþ áåòîíà.

Âåðõíÿþ ÷àñòü ëþêà âìåñòå ñ îñíîùåíèåì íàäî âûïîëíèòü áåòîíîì êëàññà Â30 èëè âûñøåãî â 
çàâèñèìîñòè îò ðàçìåðîâ è íàãðóçêè íà ãîòîâûé ýëåìåíò.

Áåòîíèðîâàíèå ïðîâîäèì äî âûñîòû íóæíîé äëÿ çàñòðîéêè ïîëà.

ÊÎÍÒÅÉÍÅÐÛ ÄËß ÏÎËÀ

Ïðèìåíÿþòñÿ â ìåñòàõ ñ îãðàíè÷åííûì äîñòóïîì ê òåëåôîííûì ëèíèÿì è ðåçåòêàì. ßùèê 
ìîæåò ïðèìåíÿòñÿ íà îáüåêòàõ îáùåñòâåííîãî ïîëüçîâàíèÿ, â ïðîäîâîëüñòâåííûõ öåíòðàõ, 
ïðîìûøëåííûõ öåõàõ, ñêëàäàõ, à òàêæå âåçäå, ãäå âðåìåííî ðàáîòàåò, íàïðèìåð òîðãîâûé 
ïðèëàâîê èëè åñòü ïîòðåáíîñòü ïîäêëþ÷åíèÿ îáîðóäîâàíèÿ. Äëÿ ïðîäóêöèè ïðèìåíÿåòñÿ 
íåðæàâåþùàÿ ñòàëü ìàðêè V2A èëè V4A. Êîðïóñ ÿùèêîâ ïðîèçâîäèòüñÿ èç æåñòè òîëùèíîé 2 ìì, 
êðûøêà èç æåñòè òîëùèíîé 5 ìì.

Ñâàðêà âñåõ ýëåìåíòîâ ïðîèçâîäèòüñÿ â ñðåäå àðãîíà, ïîñëå ÷åãî íàñòóïàåò ïðîöåññ 
òðàâëåíèÿ è àíòèêîðîçèéíûå ðàáîòû. ßùèê îñíîù¸í ïîðêðûòèåì èç ñàòèíà ñ ïðîêëàäêîé 
ïðèêðåïë¸ííîé ñ ïîìîùüþ áîëòîâ è èìååò ïîäíèìàþùóþñÿ êðûøêó.

Ýòî îáåñïå÷èâàåò ë¸ãêèé, áåç äåìîíòàæà êðûøêè äîñòóï âî âíóòðü ÿùèêà. Ñèñòåìíîå 
çàêðûòèå êðûøêè õðàíèò ÿùèê ïåðåä âîçìîæíîñòüþ îòêðûòèÿ ÿùèêà ïîñòîðîííèìè.

 

Èçãîòàâëèâàþòñÿ îäíî - è ìíîãîêàìåðíûå êîíòåéíåðû:

ßùèê çàêðûòûé ßùèê îòêðûòîãî 

H [mm]

70

70

C x D [mm]

SK-1

SK-2

168 x 300

300 x 300

Òèïû
A x B [mm]

114 x 242

242 x 242

090001

090002
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ÂÍÈÌÀÍÈÅ!
ÏÎ ÆÅËÀÍÈÞ ÊËÈÅÍÒÀ ÂÎÇÌÎÆÍÎ ÈÇÌÅÍÅÍÈÅ ÐÀÇÌÅÐÎÂ ÏÐÅÄËÀÃÀÅÌÛÕ Â ÒÀÁËÈÖÅ.

íîìåð â êàòàëîãå 
âíóòðåííèé ðàçìåðâíåøíèé ðàçìåð
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